UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio quarta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

R. Ne forte veniant discipu-
li eius et furentur eum et dicant
plebi surrexit a mortuis Do-
nentes milites **Lectio secunda**

Adhesit lingua lacteis ad
palatum eius in siti: parvuli
petierunt panem et non erat quod
frangeret eis. Qui vescebant
voluptuose intererunt in vijs:
qui nutriebant in croceis am-
plexari sunt stercora. Et mas-
ter effectus est iniqitas filie po-
puli mei peccato zodomorum
que subuersa est in momento:
et non cuperunt in ea manus.

R. Hierusalem luge et exue-
te vestibus iocunditatis: in-
duere cinere et cilicio: quod in te est
occisus saluator israel. **P.** Glu-
late pastores et plorate asper-
gite vos cinere. Quia in te.

R. Recordare domine **Lectio. iii.**
quid acciderit nobis: intuere
et respice obprobrium nostrum.
Hereditas nostra versa est ad
alienos: domus nostre ad ex-
trancos. pupilli facti sumus
abscissi patrem: matres nostre quae
si vidue. Aquam nostram pe-
cunia bibimus: ligna nostra
precio comparauiimus. Cer-
vicibus minabamur lassis non
dabatur requies. Egipto de-
dimus manum et assyriis ut
saturemur pane. Patres no-
stri peccauerunt et non sunt: et
nos iniquitates eorum porta-
uimus. **R.** Plange quasi vir-

go plebs mea: v'lulate pasto-
res in cinere et cilicio. Quia
veniet dies domini magna et
amara valde. **P.** Plausum
super me manib' suis omnes
transentes per viam sibilaue-
runt et mouerunt caput. Quia,
R. Repetitur loco Gloria. **In**
secundo nocturno an. Eleua-
mini porte eternales et introi-
bit rex glie **ps.** Domini est ter-
ra. **an.** Credo videre bona do-
mini in terra viuentium. **ps.**
Dominus illuminatio. **an.**
Dñe abstraxisti ab inferis at-
nimam meam. **ps.** Exaltebo
te. **P.** Tu autem domine misse-
rere mei. Et resuscita me et re-
tribuam eis. **Lectio quarta.**
Q. Vnde ergo sequitur: Ac-
cedet homo ad cor altum:
et exaltabitur deus. Illi dire-
runt quis nos videbit: defec-
runt scrutantes scrutationes
consilia mala. Accessit homo
ad ipsa consilia passus est se re-
neri homo: non enim teneret
nisi homo aut videtur nisi ho-
mo. Aut colaphisaret nisi ho-
mo: aut crucifigeretur et moreretur ni-
si homo. **R.** Recessit pastor
noster fons aque viue: ad cuius
ius transitum sol obscuratus
est: nam et ille captus est quod cap-
tiuu tenebat pmiu hoiem. Ho-
die portas mortis et seras pa-
riter saluator noster destruxit.
P. Destruxit quidez claustra

CLXXXI

inferni et subuertit potentiam
diaboli. Hodie por. **Lectio. v.**

Accedit ergo ad illas omnes
passiones que in illo nihil va-
lerent nisi esset homo. Sed si
ille non esset homo non libe-
raretur homo. Accessit homo
ad cor altum: id est secretum cor
abditi obijcens humanis
aspectibus hominem seruans
intus deum: celans formam dei
in qua equalis est patri et offe-
rens formam serui in quo minor
est patre. **R.** O vos omnes qui
transitis per viam attendite
et videte si est dolor similis si
eius dolor meus. **V.** Attendite
te universi populi et videte do-
lorum meum. Si est dolor si
milis sicut dolor meus **Le. vi**

Quid sequitur. Sagitte in-
fantium facte sunt plague eorum.
Ubi est illa seuitia: ubi est ille
fremitus leonis populi rugie-
ris et dicentis crucifige cruci-
fige Ubi sunt insidie arcuum ten-
dientium Nonne sagitte infan-
tium facte sunt plague eorum.
R. Ecce quomodo moritur
iustus et nemo percipit corde:
et viri iusti tolluntur: et nemo co-
siderat a facie iniuritatis lib-
latus est iustus. Et erit in pa-
cem memoria eius. **R.** In pace
factus est locus eius: et in syon
habitatio eius. **E**t. **R**eperiens
locum Gloria. **I**n tertio noctur-
no **a**nno Deus adiuvat me: et do-

minus susceptor est anime mee?

Ps Deus in nomine. **a**n. In
pace factus est locus eius et in
syon habitatio eius. **P**s No-
tus in iudea. **a**n. Factus sum
sicut homo sine adiutorio in-
ter mortuos liber. **P**s Deus de
us salutis. **R** In pace factus
est locus eius. **E**t in syon ha-
bitatio eius. **Lectio septima**

Quapropter intermittentes
inchoationis christi sermonem
ad perfectionem feramur: no-
rsum iacentes fundamemtu
penitentie ab operibus mor-
tuorum et fidei ad deum baptis-
matum doctrine impositonis
quocum manuum ac resurrectio-
nis mortuorum et eterni iu-
dicij. **E**t hoc faciemus si qui-
dem permiseroit deus. **R** Esti
matus sum cum descendentibus
in lacum. Factus sum si-
c ut homo sine adiutorio inter
mortuos liber. **R**. **E**t sic vul-
nerati dormientes proiecti
in monumentis quorum non
es memor amplius: et ipi qui-
dem de manu tua repulsi sunt
Factus sum **Lectio octava**

Impossibile est enim eos qui se-
mel sunt illuminati: gustauer-
unt etiam donum celeste: et pa-
ticipes facti sunt spiritus san-
cti: gustauerunt nihilominus
bonum dei verbum: virtutes
et seculi venturi et prolapso sunt
renouari: rursus ad penitentię